
1)
Wieloletnia Prognoza Finansowa

na lata 2015-2026
Załącznik Nr 1

do Uchwały WPF Nr VIII.47 .2015
z dnia 11 września 2015r.

złego:

w tym: włym:

włym:

INyszczeg6lnienie Dochody ogółem"
dochody z tytulu dochody z tytułu z tytułu dotacji i z tytułu dotacji

Dochody bieżące. udziału we udziału we m~~~:~1wpływach z podatku wpływaCh z podatku podatki i opłaty 3) z subwencji srodków ze sprzedaty oraz środków
z podatku od ogólnej przeznaczonych majątku' przeznaczonych

dochodowego od dochodowego od nieruchomoSd na cele bieżące na inwestycje
osób fizycznych osób prawnych

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+(1.21

'łJykorwlIs 2012 15835654.88 13805047,23 960364,00 5900,74 1 467 340,03 551 929,33 6679999,00 4031672,96 2030607,65 0,00 2030607,65

VVykonanie2013 17 452 383,74 15615400,04 844544,00 3365,08 1631416,49 620645,85 6409997,00 4 126473,75 1 836983,70 0,00 1 836983,70

Plan 3 kw.2014 16 191 522,01 13582057,41 842901,00 2099,00 2088620,00 820000,00 6087717,00 3846458,65 2609464,60 540000,00 2069464,60

Wykooanie2014 15460047,01 14078733,86 852256,00 5421,35 1 796 100,24 626258,78 6087717,00 4707109,98 1381313,15 600,00 1380713,15

2015 14388057,47 14106 958,47 924817,00 5183,00 2 146634,00 879279,00 6762598,00 3533731,47 281 099,00 50000,00 231099,00

2016 14952000,00 14922000,00 956000,00 4000,00 2 167000,00 859000,00 6372000,00 4454 000,00 30000,00 30000,00 0,00

2017 15127000,00 15107000,00 1 021 000,00 5000,00 2238000,00 879000,00 6519000,00 4 557 000,00 20000,00 20000,00 0,00

2018 15516000,00 15516000,00 1 089 000,00 6000,00 2292000,00 901 000,00 6676000,00 4667000,00 0,00 0,00 0,00

2019 15933000,00 15933000,00 1 156000,00 7000,00 2348000,00 923000,00 6837000,00 4780000,00 0,00 0,00 0,00

2020 16357000,00 16357000,00 1 222000,00 8000,00 2405000,00 946000,00 7002000,00 4695000,00 0,00 0,00 0,00

2021 16792000,00 16792000,00 1 291 000,00 9000,00 2463000,00 969000,00 7171000,00 5013000,00 0,00 0,00 0,00

2022 17 236 000,00 17 236 000,00 1359000,00 10000,00 2523000,00 993000,00 7 344 000,00 5 134 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 17 675 000,00 17675000,00 1 430000,00 11000,00 2582000,00 1 016000,00 7513000,00 5253000,00 0,00 0,00 0,00

2024 18124000,00 18124000,00 1 503000,00 12000,00 2642000,00 1040000,00 7686 000,00 5374000,00 0,00 0,00 0,00

2025 18585000,00 18585000,00 1580000,00 13000,00 2703000,00 1064 000,00 7863000,00 5498000,00 0,00 0,00 0,00

202<; 19 058 000,00 19058000,00 1 659000,00 14000,00 2766000,00 1 089000,00 8044000,00 5625000,00 0,00 0,00 0,00
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1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, 8 lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z p6t. zm.) zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz: co najmniej trzech
kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wazystlOch podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków l opłat loł(alnycł1.
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z tego:

w tym:

w tym: w tym:
w tym:

odsetki idyskonto
na sp/lltęprzajęłych p<XIegajollcewyłączeniu

gwarancje i
z~."'umodl~1l" Z limitu$piaty. publemeg<)uklll"" opIekl odsetki l dyskonto

IJIIyszczeg6lnienie IJIIydatki ogółem . poręczenia ."- zobowiązan, o którym podlegające wyłączeniu
IJIIydatki bieżące z tytułu por~~ń l podlegające

pu ••klll'l.Ic",,8'Il"n. wydatki na obsługę odsetki i dyskonto
mowa wart. 243 z ~mitu spłaty V'v'{datki majątkowe

zaHdacłl okrrilonychw
długu'

ustawy, w terminie nie zobowiązań, o kt6rym
gwaranCJi WY!<lczeniu z limitu prZttpiaach o dziaIN10kl określone wart. 243 dłuższym ni! 90 dni po

spłaty zobowiązali, ~ej,w"""fSOk"""w ust. 1 ustawy • zakończeniu pr0Qf8mu,
mowa wart. 243

jabejnie~PI ustawy, z tytułu
O którym mowa w. .iin_ ••••••niudałacjłll projektu lub zadania i zobowiązań
art. 243 ustawy budł8'łup.••••••IW. '1 otrzymaniu reltJndacji z zaci.ągrnętych na wklad

tych YadkOw (bez krajowy .
odsetek' dyskonta od
zobowiązat'l na wkład

kratowY) x

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1,3,1 2.1.3.1,1 2,1.3.1.2 2.2

Formula (2,1]+ [2.2]

Wykonanie 2012 17 816 840,88 13021075,44 0.00 0,00 x 196 449.56 196449,56 0,00 0.00 4795765,44

Wykonanie2013 16 142458,52 13423545,02 0,00 0,00 x 197376,46 197376,46 0,00 0,00 2718913,50

Plan 3 kw. 2014 16866548,72 13909992,12 0,00 0,00 x 250000,00 250000,00 0,00 0,00 2956556,60

Wykonanie 2014 16234452,42 13915334,76 0,00 0,00 x 182285,22 162285,22 0,00 0,00 2319117,66

2015 14688057,47 13999317,47 0,00 0.00 0,00 254 800,00 254 800,00 0,00 0,00 688740,00

2016 14952000,00 13 927 200,00 0,00 0.00 0,00 280200,00 280200,00 0.00 0,00 1 024800,00

2017 15 027 000,00 14241200,00 0,00 0,00 0,00 280200,00 280200,00 0,00 0,00 785800,00

2018 15266000,00 14 596 700,00 0,00 0,00 0,00 299700,00 299700,00 0,00 0,00 669300,00

2019 15508000,00 14925700,00 0,00 0,00 x 284700,00 284700,00 0,00 0.00 582300,00

2020 15917000,00 15 290 200,00 0,00 0,00 x 259200,00 259200,00 0,00 0,00 626800,00

2021 16292000,00 15663800,00 0.00 0,00 x 232800,00 232800,00 0,00 0,00 628200,00

2022 16 586 000,00 16 042 800,00 0.00 0,00 x 202800,00 202800,00 0,00 0,00 543200,00

2023 17 025 000,00 16407800,00 0,00 0,00 x 163800,00 163800,00 0,00 0,00 617 200,00

2024 17 444 000,00 16781 800,00 0,00 0,00 x 124800,00 124 800,00 0.00 0,00 662200,00

2025 17 885 000,00 17 165000,00 0,00 0,00 x 84 000,00 84 000,00 0.00 0,00 720000,00

2026 18358000,00 17558000,00 0,00 0.00 x 42000,00 42000,00 0,00 0,00 800000,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018,
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z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Przychody. Nadwyżka
Wolne środki, o Kredyty, Inne przychody

Wyszczególnienie Wynik budzetu budzetu budżetowa zlpt na pokrycie których mowa w na pokrycie pożyczki, emisja na pokrycie niezwiązane z na pokrycie

ubiegłych deficytu. art. 217 usl.2 ękt deficytu. papierów deficytu. zaciagnięci~m deficytu •
budżetu 6 ustawy budżetu wartościowych budżetu dhJgu ,. budżetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [1]-(2) 14.1)+ 14.21+ [4.3)
ł 14.4)

Wykonanie2012 ., 981186,00 3775898,32 0,00 0,00 212196,83 210000,00 3563701,49 1771186,00 0,00 0,00

Wykonanie2013 1 309925,22 3341306,20 0,00 0,00 849962,98 250060,98 2491 343,22 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2014 .575026,71 1 560006,71 0,00 0,00 1044986,71 560006,71 515020,00 515020,00 0,00 0,00

Wykonanie2014 .774 405,41 1 584986,71 0,00 0,00 1044986,71 542446,71 540000,00 540000,00 0,00 0,00

2015 -300000,00 300000,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 250000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 680000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202' 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytuhJ prywatyzacji majątku oraz. spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.
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z tego;

wtym:

z tego:

Spłaty rat w tym łączna kwota

Rozchody. kapitałowych przypadających na kwota kwota kwota
Wyszczególnienie kredytów i pożyczek dany rok kwot przypadałC\cych na przypadających na przypadających na Inne rozchody

budżetu niezwiązane ze
oraz wykup ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot
papierów wyłączeń z limitu ustawowych ustawowych ustawowych spła~ dh.lgu

wartokiowych • spłaty zobowiązań, wyłączeń wyłączeń wyłączeń innych niż
o kt6rym mowa w. określonych wart,. określonych wart. określone w al.;.;43
art. 243 ustawy 243 ust. 3 ustawy 243 ust. 3a ustawy' ustawy

Lp 5 5.1 5.1.1 5,1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła 15.11+ (5.21 (51.:t 153~.12J
+ 5.1.1.3

VVykooanie2012 944749,54 944749,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VVykonarlle2013 3606244,71 3606244,71 2705044,71 2705044,71 0,00 0,00 0,00

Plan3 kw. 2014 884980,00 884980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'Nykonanie 2014 502539,60 502539,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2019 425000,00 425000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

2020 440000,00 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2021 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 680000,00 680000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Oz.U. poz, 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty
wykupu obligacji przychodowych.

Strona 5



Kwota zobowiązań
Relacjazrćwnowatenla wydalkćw bietących, o

ktĆfejmowaw art. 242 ustawy
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu Różnica między
terytorialnego dochodami. zobowi'lzań po Różnica między bieżącymi,

Wystczególnienie Kwota długu likwidowanych i dochodami skorygowanymi o
przekształcanych bieżącymi a srodki 1) a

jednostkach wydatkami wydatkami
zaliczanych do bieżącymi bie~~cymi, ,81
sektora finansów pomnteJszonyml

publicznych o wydatki

Lp • 7 8.1 8.2

Formuła [UJ. (2.11 1l.t1.1•. 'I.IU'.ll1.'I.P_l~

VoJykonanie2012 6214881,49 0,00 783971,79 996 168,62

\o\)'konanie2013 5099980,00 0,00 2191855,02 3041818,00

Plan3 kw, 2014 5095000,00 0,00 -327934,71 717052,00

\o\)'konanie2014 5095000,00 0,00 163399,10 1 208385,81

2015 5095000,00 0,00 107641,00 407641,00

201. 5095000,00 0,00 994800,00 994800,00

2017 4995000,00 0,00 865800,00 865800,00

2018 4745000,00 0,00 919300,00 919300,00

2019 4 320 000,00 0,00 1 007300,00 1007300,00

2020 3880000,00 0,00 1066800,00 1 066 800,00

2021 3380000,00 0,00 1 128200,00 1 128200,00

2022 2730000,00 0,00 1 193200,00 1 193200,00

2023 2080000,00 0,00 1267200,00 1267200,00

202' 1 400 000,00 0,00 1342200,00 1342200,00

2025 700000,00 0,00 1420000,00 1 420 000,00,,,. 0,00 0,00 1 500000,00 1 500000,00

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczeg6lnosd powiększenia o nadwyżkę budżetow'l z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy,
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015,
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Wskaźnik splaty zobowiązan

Ooput.lez.1ny woklltn'"
lnk>lm.ąll o _"ien •.• •.•ro.••••cjlIo~nIu

Wda.tntkpllwl_J Wtkatnik pl••..••••••••ej IpIały lobowl~l.oń Oopll&lezahy wok.trok _katnill.apl/Ity wolldn, •• o.pIoty

~ejl<wotyapl/lty w.•••tn. p1a..-.-j K_.zo~u~ IolctnflJkwoty ~ Wokalnik d0d>0d6w oIltołlony w ••l 20 ~ty zobowi~.~ zobowóIlza~ z_.z ••.••

z~.~.ok1Otej IotcZnejkwoty ą>bty z_.tań.o_ej okrriloRy w Irt. 243 <>krrilonego w wI.243 obełlonevo wart. 2.3
n'l<)Waw.rt.20 •••l1 zobowl41ań. o k16rejmo••• ...- .-wort.2.3 •••l1 boIl!lllCl'ch Ulww,. po •••l>Iwy.PO "'bIWf. po •••t-wv.po

~zonrgo puet ~kszonydlo uwzględnieniu
u."'wy dcldClchodów. w ar\. 2.3 U&I.1 •••Iowy do ••_lkęUITlOf2.du ustawy 00 doch_. d<>d>odyze "P"ledOty ...Iawowych il uwzględnieniu uwzględnieniu uwzglę'*>'eniu
bez ttWlgloędnieni. dochodóW. bez poltWlgl~ ",1JI"""""1'cl'!wy"'ezeń. zobowl41ań zwi.zlw 1_41llń zwilllku

lNyszczególnienie z~41oń lWI.zIw UWlgloę_nioz_.uń .erylori••••rgo lObowi.zoń l'M411w moi"llk••OlU wylolezeń. obliczony w op.rciu o ....-p_z"""gop'Ze! ~lon~prZe!
prl'ypodai"l<'Ychdo ~,.zonycho <>btaony wop •••••• o___ z"""goprzez zv.i.lIzku_p6/tWa"zon'"1l0 spIIty w dO"Ymroku ~zo""OOptuz wydatki bleł'lc •. dcl plon 3 _~ .olw wykon•••• 101w jedno.tk, "nlOIZ,du je_tk, "nlOIz.du

,.._t!<, •• ...."l.du JIIzoz ,..dnoltk, •• ...."Udu b,,,Uelowym. je<lnoItl<.u"""z'ldU do<:ł>o>dóW""dzelu. popIudui"lUgo poprzedui"lcevo ''''Y'oriIllr1eooOlupo .etytOl,olnego OfU po
10000000000olnegolbez leryloriolnego. po po&'i"M<"1 dolicz""",,

Il!'fYIO'lH>egoOfll po ".taIony ••• d:ol>e'gO plełwIl'y .ole prognozy pierwtlY .ok prognozy uwzglę_nIu uwzględnoetliu

uwzgloędni••••• uwzlJlłdn't'nIu ulto"""""l'ch z~l. z wl~2•• uwzgl"dni •••••• .oleII(W!lkatnok. (_kamik •.•.•laIony w (W!lkatnik ullllllollyw •••t."""""I'ch wy"'ezeń. ulłAWOWydlwyłrrclel'l.

ustawowych wy~eń wylotcZeńpr2yr»od0i"lfYchn. •••t....-y o.ma-wydl wy",ezeń je<i'lOf<:>Czny) OPIlOOO"edni. op••••• o •.••<i'li. obkloMgo w "".ciu obIiczon~ woporoo

jIIzypodai"lcych p. -,~ pnYIIl.doi"lCYchpo arytmetyczn. l 3 , ~czn'l13. o plan 3 kwwWI6wro"" o wykonanie .oku

da"Y role. dany rok P'l9'lednich lal) poPflednidll.l/ poprlodzoi'lcrgolok P'l9'ledzo~Cego [ole

""'- budz.1OW\'

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.G 9.6.1 9.7 9.7.1

(f2.U.j+ [2.1.3.1)+ ",",""11."" 'r..UKl"','r.-U'II~''''.'' Iq"'I.I".1.1~'II.2.'J' •.••dni.ol trz.ch irednio ZIrzedl
Formuła ''''U''.I'-'''''.'''I'.''''''' "'.~''''''''.''''.'.'W''.'~ lf2-'H2.1,l'H":tItal~ (9.61- [9.4J (9.6.1)- [9.4)

[5.1]) 1111 .••..'I.~'.•', poPfz•••• ich l.at[9.5\ p<lt)tle<hch lal [9.51
'.'r.,'.'"

,...,.,. I".UD

'I'ł1kooanie 2012 7,21% 7,21% 0,00 7.21% 4,95% 0,00% 0,00% TAK TAK

'I'ł1kooanie2013 21,79% 6,29% 0.00 6,29% 12,56% 0.00% 0,00% TAK TAK

Plan 3 kw. 2014 7.01% 7,01% 0,00 7,01% 1,31% 0.00% 0,00% TAK 7AK

'I'ł1konanie 2014 4,30% 4,30% 0,00 4,30% 1,06% 0,00% 0,00% TAK TAK

2015 1,77% 1,77% 0,00 1,77% 1,10% 6,27% 6.19% TAK TAK

2016 1.87% 1,87% 0.00 1.87% 6,85% 4,99% 4,91% TAK TAK

2017 2,51% 2,51% 0.00 2.51% 5.86% 3,09% 3.00% TAK TAK

2016 3,54% 3.54% 0.00 3,54% 5,92% 4.60% 4.60% TAK TAK

2019 4.45% 4.45% 0.00 4.45% 6.32% 6,21% 6,21% TAK TAK

2020 4,27% 4,27% 0,00 4.27% 6,52% 6,03% 6,03% TAK TAK

2021 4.36% 4,36% 0,00 4,36% 6,72% 6.25% 6,25% TAK TAK

2022 4,95% 4,95% 0,00 4.95% 6,92% 6,52% 6,52% TAK TAK

2023 4.60% 4.60% 0,00 4,60% 7,17% 6,72% 6.72% TAK TAK

2024 4,44% 4,44% 0,00 4.440/0 7,41% 6,94% 6,94% TAK TAK

2025 4,22% 4,22% 0.00 4,22% 7,64% 7,17% 7,17% TAK TAK

2026 3,89% 3,89% 0,00 3,89% 7,87% 7.41% 7,41% 7AK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych.

Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.
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w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

złego:

Pl2eznaczenie Wydatki związane z

Wyszczególnienie
prognozowanej Spłaty kredytów, Wydatki bieżące na funkcjonowaniem

Wydatki objęte Wydatki
nadwyżki pożyczek i wykup wynagrodzenia i organów jednostki

limitem, o którym inwestycyjne 12) ~owewyd~tkiI3) Wydatki majątkowe

budżetowej 10) papierów składki od nich mowa wart. 226 bieżące majątkowe InwestycyJne w formie dotacji

wartościowych naliczane
samorządu " ust. 3 pkt 4 ustawy

kontynuowane
terytorialnego

lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła 1'1.3,1] + (11.3.2]

'Nykonanie 2012 0,00 0,00 6325738,00 2089063,27 4931 670,40 443689,60 4487980,80 4286320,50 387483,36 121 961,58

WykOflanie2013 0,00 0,00 6600413,83 2228590,19 2897217,97 608733,37 2288484,60 1 947287,09 651626,41 120000,00

Plan 3 kw, 2014 0,00 0,00 6934 623,85 3241113,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'Nykonanie 2014 0,00 0,00 6423469,66 2 108488,87 2545695,35 596171,79 1949523,56 1887031,67 262085,99 170000,00

2015 0,00 0,00 8789876,73 2186000,00 268200,00 31 000,00 237200,00 237200,00 381 540,00 70000,00

2016 0,00 0,00 6900 000,00 2150000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 824800,00 0,00

2017 100000,00 100000,00 8950000,00 2160000,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 785800,00 0,00

20'6 250000,00 250000,00 7100000,00 2200000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 669300,00 0,00

201' 425000,00 425000,00 7200000,00 2230000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 582300,00 0,00

2020 440000,00 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626800,00 0,00

2021 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628200,00 0,00

2022 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543200,00 0,00

2023 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 200,00 0,00

2024 680000,00 680000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662200.00 0,00

2025 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 720000,00 0,00

2026 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papier6w wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej,
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadali własnych klasyfikowanych w dziale 75D- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samol2ądu terytorialnego
(rozdziały od 75017 do 75023).

12) W pozycji wykazuje się wartosć inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.
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Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków. o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: Dochody w tym: Wydatki bieżące na

Dochody bieżące majątkowe na
Wydatki bieżące na realizację programu,

na programy, środki określone w programy, projekty
programy, projekty projektu lub zadania

projekty lub zadania środki określone w lub zadania wynikające wyłącznie

Wyszczególnienie finansowane z
art. 5 ust. 1 pkt 2 lub zadania art 5 usl 1 pkt 2 finansowane z finansowane z zawartych umów z

środki określone w ustawy wynikające finansowane z środki określone w
udziałem środków, ustawy wynikające udziałem środków, środkami podmiotem

art. 5 ust. 1 pkt 2 wyłącznie z udziałem środków, art. 5 usl 1 pkt 2 określonymi wart. 5
o których mowa w ustawy zawartych umów na o których mowa w ustawy wyłącznie z o których mowa w dysponującym

art. 5 us!.1 pkt2i3 zawartych umów na art. 5 us!.1 pkt 2 i3 usl. 1 pkt 2 ustawy środkami, o których

ustawy
realizację programu, art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 realizację programu, ustawy mowa wart. 5 ust. 1

projektu lub ustawy
zadania l.)

projektu lub zadania pkt 2 ustawy

lp 12.1 12,1.1 12.1.1.1 12.2 12,2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

wtkonanie 2012 417 767,10 403397,52 403397,52 536701,64 536701,64 536701,64 443689,60 397179,93 443689,60

wtkOl"lllnie 2013 2 942 870,97 2482096,26 2482096,26 1 863579,00 1813659,00 1813659,00 631 846,85 604609,41 604 609,41

Plan 3 kw. 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie2014 584916,27 553102,72 553102,72 1347490,34 1 117 348,28 1117348,28 596171,79 550506,69 550506,69

2015 111437,00 106 898,19 106 898,18 211099,00 211099,00 211 099,00 101741,89 87624,39 87624,39

201. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

14) W pozycji 12.1,1.1, 12.2.1,1, 12,3.2, 12.4.2" 12,5.1, 12.6,1, 12.7,1 oraz 12.8.1, wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.
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w tym: \foJydatkimajątkowe
Wydatki na wkład w tym: 'łłydatki na wkład w tym: w tym:

krajowy w związku z krajowy w związku z

'łłydatki majątkowe
na realizację umową na realizację zawartą po dniu 1

programu, projektu
Pfzychody l tyN" bł!'dytóW,

na programy, programu, projektu stycznia 2013 r. potyczek .••••• ' pap4~'6w

projekty lub zadania
lub zadania lub zadania umową na realizację w.rtołciow1dl powalai'\<>"w

Wyszczególnienie finansowane z finansowane wynikające wyłącznie finansowanego z w związku z już programu, projektu w związku z już lWI~ktll tIInOWOln•• ~H.l.* W związku z już

z zawartych umów z
p<Olll'amtl.p<ojel<1tlkJb ladania

udzialem środków, środkami udziałem środków, o zawartą umową na lub zadania zawartą umową na •••• nl_~ l tldlił>lem zawartą umową na

o których mowa w określonymi wart. 5 podmiotem których mowa wart. 5 realizację programu, finansowanego w co realizację programu, "odloOw. o klO<ycłl~ w realizację programu,

ust. 1 pkt 2 ustawy dysponującym projektu lub zadania projektu lub zadania
art. Stil!. l pkl2 ••••I.wy 1>01 projektu lub zadania

art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 ust. 1 pkt 2 ustawy najmniej 60% Wllk~na stopi<oń

ustawy
środkami, o których bez względu na środkami, o których •••• nsowania tymi "'odk.mi

mowa w art. 5 ust. 1 stopień finansowania mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy tymi środkami pkt 2 ustawy lS1

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Fomuła

IJIIykonanłe2012 4487960,80 2326870,23 2326870,23 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'Nykonarlie2013 2288464,60 1 336886,51 2286464,60 951 767,07 951767,07 770946,12 770946,12 2250000,00 2250000,00

Plan3 kw. 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'Nykonanie2014 1916223,56 1 133921,26 1 133921,28 45665,10 45665,10 45665,10 45665,10 0,00 0,00

2015 298200,00 211099,00 298200,00 101218.50 101218,50 14117,50 14117,50 0,00 0,00

2OtO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202' 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 usl1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom
finansowania ze środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu. projektu lub

zadania.
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Kwoty dotycząceprzejęCiai spłatyZOOONIązanpo samodzielnychpublicznychzakladachopieki zdrowotnejoraz pol(ryciaujemnegowyniku

w tym: Kwota zobowiązań Dochody
IJIIydatki na spłatę VVydatki na spłatę IJIIydatki na spłatę

wynikających z przejętych przejętych
przejęcia przez

budżetowe z tytułu IJIIysokość zobowiązań zobowiązań zobowiązań
PrzycłlodyI fy1uIuksedytOw dotacji celowej z samodzielnego
potyaek.e•••.•j1p...,.....ów jednostkę zobowiązań samodzielnego samodzielnego IJIIydatki bieżące na
_rlołclowycłl powIIl.jlIo"w samorządu

budżetu państwa, o podlegających publicznego zakładu publicznego zakładu publicznego zakładu pokrycie ujemnego

IJIIyszczeg61nienie ,.....~ll<uIl-" podniu, w związku z już łerytorialnego
której mowa wart, umorzeniu, o którym opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej

opieki zdrowotnej wyniku finansowego
51yCmi.2013•.umow~n. 196 ustawy z dnia przejętych do końca
,ub.cję P'OI7.mu.p,ojeltłu zawartą umową na zobowiązań po mowa wart. 190 przeksztalCOnego likwidowanego na samodzielnego
lubud.lni••••• _ ••ne-gow realizację programu, likwidowanych i

15 kwietnia 2011 r, ustawy o na zasadach zasadach
2011 r. na publicznego zakładu

C<l "'jmn"'i60%"odkami.o projektu lub zadania o działalności podstawie
I<l/Wych_ w.n, 5u51.1 przeksztalcanych działalnosci Określonych w określonych w opieki zdrowotnej

pU2u5laWy samodzielnych
leczniczej (Dz. U. z leczniczej przepisach o przepisach o

przepisów o

zakładach opieki
2013 r. poz. 217, z działalności działalności

zakładach opieki

zdrowotnej
p6żn, zm,) leczniczej leczniczej

zdrowotnej

Lp 12.8 12,8,1 13,1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

Votykonanle2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'Nykonanie 2013 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Plan 3 kw. 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

'Nykonanie2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20'" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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PRZEWODNICZĄCY
RAI)Y~lINY

Ja~c

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Spłaty rat
kapitałowych oraz związane z VlJynik operacji
wykup papierów Kwota długu,
wartościowych, o którego planowana Wydatki spłata zobowiązań

umowami wypłaty z tytułu
niekasowych

VlJyszczególnienie zaliczanymi do wpływających na
któryCh mowa w pkt. spłata dokona się z zmniejszające wymagalnych z lat wymagalnych
5.1., wynikające wydatków dług • poprzednich. innych

tytułów dłużnych poręczeń i
kwotę długu ( m.in.

wliczanych do umorzenia. różnice
wyłącznie z tytułu budżetu' niż w poz. 14.3.3 • gwarancji' kursowe) •
zobowiązań już

państwowego dłVgu

zaciągniętych'
publicznego

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

Wykonallle 2012 944749,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie2013 3606244,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan3 kw. 2014 884980,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42440,00

Wykonanie2014 502540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42440,00

2015 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2018 250000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 425000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2020 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2022 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 650000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 680000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

• Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego wart. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowyCh
wyłączeli zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w S 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Oz U poz 86, z późn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości histOlYcznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w
szczególności także poz, 9.6 .•9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16.
•• Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4/ art. 240a ust. 8/ art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu telYtorialnego.
x. pozycje oznaczone symbolem ,.x. sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeli i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na k161Yzaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne,
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków
wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem .x. sporządza się do ostatniego roku, na klolY ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy
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